2020 年 4 月 9 日

各      位
                       会 社 名  株式会社グラファイトデザイン

                         代表者名  代表取締役社長  山田 拓郎
                     （ JASDAQ コード番号    7847 ）

                         問合せ先 常務取締役管理部部長 窪田 悟
                         （TEL．0494－62－2800）

2020 年 2 月期決算説明会の開催中止に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を考慮し、2020 年 4 月 17 日に大和コンフ

ァレンスホールにおいて開催を予定しておりました決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を

中止することにいたしましたのでお知らせいたします。

本決算説明会へのご参加を予定いただきました皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解いただ

きますよう宜しくお願い申し上げます。

中止の代替として、後日、決算説明会の内容を録画した動画並びに資料を当社コーポレートサイト

にて公開いたします。アナリスト、機関投資家及び報道関係者をはじめ、広く皆さまにご覧いただ

けますと幸いです。

以 上